[bookmark: _GoBack]（西暦）　　　年　　月　　日
※申請の際は赤字部分を削除してください。
貴重図書等特別使用許可申請書

大阪公立大学図書館機構長　殿

　下記のとおり貴重図書等の使用を申請いたします。
　なお使用に際しては、貴学の指示する条件を遵守し、申請目的以外には使用いたしません。

	申請者
	所属・職名
	学生の方は学部生/大学院生の別までご記入ください。

	申請者名

	TEL

	E-mail

	住所
	〒

	担当者

	指導教員名
	学部学生の方のみご記入ください。

	資料
	資料名

	使用箇所

	請求記号
（画像No）

	資料ID

	利用の目的

	撮影
	目的：

	翻刻

	掲載※
	出版物等の名称：
出版社（発行者）名：
発行部数･定価･発行年月：

	転載※

	放映※
	番組名：
放送局名：
放映日時：

	借用
	目的：
借用期間：　　　年　　月　　日（　曜日）から
　年　　月　　日（　曜日）まで
資料形態：　現物　・　画像データ（CD-ROM）　どちらかをお選びください。

	展示※
	展示企画名：
会期：　　　年　　月　　日　（から　　　年　　月　　日まで）
会場：

	その他

※概要の分かる企画書等を添付すること。